Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

РЕШЕНИЕ  КАРАР

от 05.02.2024г. г. Менделеевск № 239

О поощрении Главы Менделеевского
муниципального района

На основании решения постоянного комитета по финансово-бюджетным
вопросам Совета Менделеевского муниципального района, с учетом достигнутых
показателей по итогам работы органов местного самоуправления Менделеевского
муниципального района за 2023 год, и, учитывая личный вклад в социально-

экономическое развитие района Главы Менделеевского муниципального района,

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Выплатить Главе Менделеевского муниципального района премию в

размере двух ежемесячных денежных вознаграждений.

2. Финансово-бюджетной палате Менделеевского муниципального района

выделить финансовые средства Совету Менделеевского муниципального района
на указанные в п.1 цели.

Заместитель председателя Совета       Л.К.Галеева